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Dagordning till årsmöte 2026-02-15 
 

1. Mötets öppnande 

2. Fastställande av röstlängd 

3. Val av ordförande för mötet 

4. Anmälan av styrelsens val av sekreterare vid mötet 

5. Val av protokolljusterare och rösträknare 

6. Fastställande av dagordning 

7. Fastställande att mötet blivit i laga ordning utlyst 

8. Behandling av verksamhets- och förvaltningsberättelser för 2025 

9. Revisionsberättelse 

10. Fastställande av balans- och resultaträkning 

11. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 

12. Fastställande av verksamhetsplan och budget för kommande år 

13. Fastställande av årsavgift för 2027 
14. Övriga ärenden som enligt HBRF stadgar §15 beslutas av årsmöte 

 Proposition 1. Årsmötets beviljande av mandat för styrelsen att fritt besluta om                 
överlåtelse/avyttring av Klubbhuset om det befinns vara bästa lösning.  

 Proposition 2. Årsmötets beviljande av uppstart av en arbetsgrupp bestående av 
föreningsmedlemmar för utredning av förutsättningar för ombildning av ridskolan till en 
föreningsdriven ridskola. Se separat dokument. 

15. Beslut om antal styrelseledamöter och suppleanter inom ramen för det i stadgarna 
§24 angivna antalet. 

16. Val av ordförande för föreningen 

17. Val av övriga styrelseledamöter och suppleanter 

18. Fastställande av ungdomsledamot jämte personlig suppleant utsedda av 
ungdomssektionen 

19. Fastställande av övriga sektioner utöver ungdomssektionen (§27) 

20. Val av revisor och revisorssuppleant 

21. Beslut om antalet ledamöter i valberedningen 

22. Val på ett år av ordförande och ledamot/möter i valberedningen 

23. Val av ombud till Svenska Ridsportförbundet och Stockholmsdistriktet allmänna möten 
och övriga möten där föreningen har rätt att representera med ombud.  

24. Avslutning av årsmötet 
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Allmänt 
Haningebygdens Ryttarförening (HBRF) är en ideell förening, som i samarbete 
med Västerhaninge Ridskola Blåkulla HB (Ridskolan) på Blåkulla Gård erbjuder 
olika aktiviteter. Ridskolan har i uppdrag att för föreningens medlemmar ordna 
gruppundervisning på ponny och häst, samt viss annan avsutten verksamhet. 

 
Verksamhetsmål 

 
➢ Bedriva rid- och hästverksamhet enligt Svenska Ridsportförbundets policy 
➢ Bedriva aktiv och bred verksamhet för alla åldrar 
➢ Tillsammans med ridskolan utveckla både den uppsuttna och den 

avsuttna verksamheten 
➢ Verka för en meningsfull och utvecklande fritidssysselsättning för barn och ungdomar 
➢ Bedriva utvecklande tävlingsverksamhet 
➢ Bedriva utbyte med andra ridklubbar och ridskolor 
➢ Verka för en integrerad samvaro mellan barn, ungdomar och vuxna 
➢ Bedriva olika aktiviteter för att öka social gemenskap 
➢ Verka för medlemmarnas ledarskapsutveckling 
➢ Verka för att barns- och ungdomars självkänsla med människor och djur stärks 

 
Värdegrund 

 
➢ HBRF verkar för en drog- och rökfri miljö; mot mobbning, våld och trakasserier 
➢ HBRF agerar med gott syfte och god vilja 
➢ HBRF följer Ridsportens Ledstjärnor 

 
 

Vision 

HBRF ska vara en aktiv förening som verkar för medlemmarnas 

engagemang, utbildning och ledarskap inom ridsporten. 

 
I HBRF ska alla, oavsett kunskap och erfarenhet, känna sig sedda. 
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Styrelsen 2025 
 
Åsa Kutscher  Ordförande  Omvald 1 år 
Caren Bergström  Kassör            Omvald 1 år    
Birgitta Larsson               Omvald 1 år     
Sofia Liljander     Sittande ledamot 1 år 
Nina Hird      Vald ledamot 2 år 
Veronica Pihl     Vald ledamot 2 år 
Sabina Augustsson    Sittande ledamot 1 år  
Catrin Berg      Suppleant 1 år 
 
Adjungerade 
Verksamhetschef  Lotta Almqvist 
Ridskolechef  Lovisa Almqvist 
 
Valberedning 
Monica Holmqvist (sammankallande) och Helena Svedgård 

 
Revisor 
Lena Andersson     1 år 

Revisorsuppleant 
Lena Odenholm     1 år 

 

Styrelsen har haft 15 ordinarie styrelsemöten utöver årsmötet. Därutöver har 
styrelsen i sin helhet alternativt i arbetsgrupper genomfört planerings- och 
aktivitetsmöten. Löpande kontakt har även skett genom telefon, mejl och styrelsens 
interna Facebooksida. 

 

Medlemsuppgifter 
 

 2025: 283 (272 kvinnor/11 män) 
 2024: 238 (233 kvinnor/5 män)  
2023: 306 (298 kvinnor/8 män) 
2022: 414 (403 kvinnor/11 män)  
2021: 358 (348 kvinnor/10 män)  
2020: 273 (266 kvinnor/7 män) 
2019: 295 (283 kvinnor/15 män 
2018: 268 (260 kvinnor/8 män) 
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Anläggning 

Klubbhus och övriga ytor som klubben disponerar 
 
HBRF äger och driver klubbhuset, lokalerna i det gula huset på Blåkulla Gårds ägor. 
Marken arrenderas av Blåkulla Gård. I klubbhuset finns kontor/sekretariat, toaletter, 
teorirum samt samlingsrum med kök. Föreningen hyr också del i ridhusen och 
skåphallen i stallet.  
 

Under 2025 har arbetet med förbättringar på klubbhus och utrustning fortsatt; 
samtliga äldre radiatorer och de gamla luftvärmeväxlarna har bytts ut till nya, 
oljefyllda och enegieffektiva radiatorer och två nya luftvärmeväxlare. All 
takbelysning inomhus har bytts till rörelsestyrda LED-armaturer, taket i köket har 
reparerats och utomhus har snörasskydd monterats på taket. Ventilationssystemet 
har reparerats och nya lås på innerdörrarna har monterats. Fortsatt rensning och 
och städning av Klubbstugan och samtliga förrådsutrymmen har genomförts.  
Hinderförråd och utrymmen för tävlingsmateriel i stall och klubbhus har fått en rejäl 
genomgång.  

 

Café Blåkulla 
 
Är beläget i klubbhuset och drivs helt ideellt. Vi har under 2025 förändrat 
öppethållandet av caféet. Eftersom efterfrågan på caféet varit låg på vardagarna så 
har öppethållande av ordinarie café begränsats till lördagar och evenemang. På 
vardagarna har kaffe/te och enklare sortiment ätbart funnits tillgängligt i första delen 
av klubbhuset, utanför grinden.  
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Verksamhet 

HBRF 
Föreningen har ordnat Grönt Kort utbildning vid två tillfällen under året.  

HBRF har, i samarbete med ridskolan, organiserat temadag på ’Rider in Balance’ under 
ledning av Terese Klintström och Lena Hallin vid ett tillfälle under 2025. Temadagen avsåg att 
ge ryttarna verktyg för att utveckla den egna sitsen och därigenom även öka säkerheten i 
ridningen. Föreningen har sponsrat deltagarnas inledande sitsanalys och ryttarna bekostar 
själva den individuella ridlektionen och hyra av häst.  

2025 års Julshow gick av stapeln den 8/12.  Programmet inleddes av Pegasus, följd av 
spännande Maskeradhoppning, vacker Spegelritt, bejublad Hundagility med duktiga hundar 
(och förare) Käpphästtävling med snabba, höghoppande barn och givetvis ett fint Luciatåg 
med Petter som Lucias häst och Merlot, Doreen, Aqua, Commanche, Azteke och Shabli som 
deltagande ponnyer i tåget.   

Årets häst och ponny presenterades. Clark Kent, allas vår Kenny, utsågs till årets häst och 
fina Merlot valdes till årets ponny.  

HBRF bjöd på kaffe/saft, finfint kaffebröd, glögg och pepparkaka. Givetvis var ett lotteri med 
utmärkta priser också på plats.  

Ungdom 
 
HBRF har en ungdomssektion (BUS) som träffas regelbundet för planeringsmöten. 
Alla HBRF-medlemmar mellan 0-26 år är automatiskt även medlemmar i BUS. Som 
aktiv i BUS har man möjlighet få gå kostnadsfria ungdomsledarutbildningar i 
ridsportförbundets regi. 

BUS har under 2025 arrangerat en mycket uppskattad påskaktivitet, tårttävling, tacokväll och 
en Halloweenkväll.  
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Tävling 
 

Under 2025 arrangerades en 1 * tävling i dressyr för ponny och storhäst under en 
intensiv tävlingsdag. Priser sponsrades av Hööks, vår huvudsponsor.   

Utöver denna tävling hade vi ett flertal klubbtävlingar på olika nivåer. 
 
Klubben har under säsongen 24/25 haft ett lag i Ponnycupen samt ett lag i 
Stockholmscupen, båda lagen i hoppning. Bägge lagen har gjort mycket bra 
från sig och stockholmscuplaget blev segrare i cupen. 
 
Klubben sponsrar även jackor till de tävlande och en trevlig avslutning för lagen på 
Tolvan med gemensam middag efteråt.  
 

Västerhaninge Ridskola 

HBRF har sedan 1967 samarbetat med Västerhaninge Ridskola Blåkulla HB på 
Blåkulla Gård. Blåkulla Ridskola, som den kallas i dagligt tal.  Ridskolan är 
kvalitetsmärkt och ägs sedan 1967 av familjen Almqvist. Ridskolan har ett 30-
tal hästar och ponnyer och ca 250 uppsittningar/vecka. Idag finns det 6 
anställda inkluderande ridskolechef Lovisa Almqvist och 
verksamhetschefen/ägaren Lotta Almqvist. ￼ 

Ridskolan ansvarar för och genomför, på uppdrag av HBRF, lektioner på ponny 
och häst samt viss avsutten utbildning. Ridskoleverksamheten bedrivs enligt 
Svenska Ridsportsförbundets (SvRF) och/eller berörd myndighets riktlinjer. För 
all lektionsridning på Blåkulla ridskola krävs medlemskap i Haningebygdens 
ryttarförening. 
 
Under 2026 kommer en stor förändring ske; Blåkulla gård kommer att säljas 
och ridskolan avvecklas i sin nuvarande utformning sommaren 2026. Familjen 
Almqvist/Gustavsson har efter mycket eftertanke och analys kommit till den 
tråkiga slutsatsen att det inte finns förutsättningar att fortsätta bedriva 
verksamheten.  
Detta är givetvis väldigt tråkigt och berör oss alla djupt; ägarna, ridskolans 
personal, föreningens medlemmar, alla ridande, barn, ungdomar och vuxna 
som är och har varit knutna till verksamheten.  

 



  
 

  9 av 10
 

Stallis 
 

Sedan januari 2020 har HBRF ett samarbete med Dalarö Rektorsområde. HBRF 
upplåter klubblokalen för undervisning till Stallis-skolan. Stallis-skolan ger 
möjlighet till skolgång, i små grupper, i en lugn och lärande miljö för barn som 
behöver en alternativ skolmiljö. Stallis har idag 48 elever sammanlagt. Stallis 
disponerar lokalerna dagtid på veckodagar mellan kl 8-17, under skolterminerna. 
HBRF’s medlemmar disponerar lokalerna fr o m kl 16 på vardagarna, på helger 
samt på skollov.   

 

Under våren 2023 tecknades ny överenskommelse med Haninge kommun 
gällande tidsperioden 1/1-2023 – 30/6-2024. Avtalet förlängs därefter automatiskt 
med 1 läsår i taget till dess att uppsägning sker av endera parten.  

Sponsorer och stöd från kommun.  
 

Hööks Haninge samt Coop Västerhaninge har varit sponsorer till HBRF under 2025. 

HBRF har under året utöver aktivitetsstöd och förstärkt ridbidrag även fått stöd av Haninge 
kommun för prova-på-ridning under skolloven. 

Hemsida, sociala medier, administration 
Föreningen har en hemsida hbrf.nu, Facebook-konto samt två Instagramkonton 
varav den ena sköts av BUS. Facebooksidan är den som varit mest aktiv men vi har 
under 2025 arbetat med att uppdatera hemsidan.  

461 personer följer föreningen på Facebook och 247 på Instagram. BUS har 
176 följare på sitt Instagramkonto. 
 
Administration av medlemsregister, fakturering av avgifter mm sker i 
programmet Xenophon där även portalen Min Ridskola ingår. I portalen, som vi 
för närvarande inte arbetar aktivt i, finns möjlighet för medlem och elev att 
själva uppdatera sina uppgifter, se sina fakturor, boka kurser samt avboka 
lektioner. 
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Verksamhetsplan 2026 
 

Under 2026 väntar, idag okända, förändringar. Vi fokuserar därför inledningsvis på att göra 
det bästa möjliga av nuläget och manövrera i kommande förändringar. Det blir  
extra viktigt att vi alla i föreningen under våren tar hand om, bidrar till, njuter av och 
uppskattar den fina verksamheten, hästarna, kompisarna och personalen på Blåkulla gård så 
länge vi har möjlighet.  
 
Vi kommer fortlöpande  

- Fortsätta underhålla vårt Klubbhus.  

- Använda vår hemsida och mail för uppdatering och information om status för 
föreningen. 

Vi är angelägna om att föreningens medlemmar följer informationen och är aktiva i 
beslutsprocessen framöver. Kontakta oss gärna direkt när vi är på plats i stallet eller skicka 
ett mail till styrelsen@hbrf.nu.  

 

Slutord 
 
Vi i styrelsen tackar alla er medlemmar, ridande såväl som icke-ridande, för intresset och 
engagemanget ni visat för våra aktiviteter under 2025. Vi tackar också sponsorerna för det 
värdefulla stödet till vår verksamhet. 

 

Västerhaninge 2026-01-31 

Styrelsen för HBRF 

 

 


